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第66回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播地区予選会                           審 判 長: 榎本　隆夫
第28回　兵庫県高等学校女子駅伝競走大会　東播地区予選会                       記録主任: 佐々木　章
主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会                      
後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース
日付:2011-10-23 最終コール:10:00 競技開始:10:05

******************************************************************************************************************
* �[女子 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第5区 (  5.0 通過順位順]�] *
******************************************************************************************************************
                                         第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名                                                                                                          
RNK  TIME      No.   TEAM NAME                                                                                                         
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   1   1:15:11   16 西 脇 工             南    優子         坂本  茉矢         岡本  茶貴         石本里緒奈         角田  凪彩        
                    ﾆｼﾜｷｺｳ               ﾐﾅﾐ ﾕｳｺ            ｻｶﾓﾄ ﾏｱﾔ           ｵｶﾓﾄ ﾁｬｷ           ｲｼﾓﾄ ﾘｵﾅ           ｶｸﾀﾞ ﾅｷﾞｻ         
                    ﾆｼﾜｷｺｳｷﾞｮｳ           (  4)    21:37     (  1)    35:44     (  1)    46:32     (  1)    57:11     (  1)  1:15:11    
                                         (  4)    21:37     (  1)    14:07     (  2)    10:48     (  1)    10:39     (  1)    18:00    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   2   1:16:32   12 三    木             岩崎  沙耶         高倉  佐和         金井亜沙海         松井    洸         久戸  涼花        
                    ﾐｷ                   ｲﾜｻｷ ｻﾔ            ﾀｶｸﾗ ｻﾜ            ｶﾅｲ ｱｻﾐ            ﾏﾂｲ ﾎﾉｶ            ｷｭｳﾄ ｽｽﾞｶ         
                    ﾐｷ                   (  2)    21:23     (  2)    36:19     (  2)    47:16     (  2)    58:06     (  2)  1:16:32    
                                         (  2)    21:23     (  3)    14:56     (  3)    10:57     (  2)    10:50     (  2)    18:26    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   3   1:17:19    4 明石城西             藤田  千聖         山口  未織         野々口由起         河合  莉穂         岸本  由希        
                    ｱｶｼｼﾞｮｳｻｲ            ﾌｼﾞﾀ ﾁｻﾄ           ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｵﾘ          ﾉﾉｸﾞﾁ ﾕｷ           ｶﾜｲ ﾘﾎ             ｷｼﾓﾄ ﾕｷ           
                    ｱｶｼｼﾞｮｳｻｲ            (  3)    21:24     (  3)    36:36     (  4)    47:33     (  3)    58:49     (  3)  1:17:19    
                                         (  3)    21:24     (  4)    15:12     (  3)    10:57     (  3)    11:16     (  4)    18:30    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   4   1:18:08    7 加古川西             村山  真帆         宗廣千寿穂         長谷川知香         中村万希子         田中  日菜        
                    ｶｺｶﾞﾜﾆｼ              ﾑﾗﾔﾏ ﾏﾎ            ﾑﾈﾋﾛ ﾁｽﾞﾎ          ﾊｾｶﾞﾜ ﾁｶ           ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｺ           ﾀﾅｶ ﾋﾅ            
                    ｶｺｶﾞﾜﾆｼ              (  5)    21:51     (  4)    36:43     (  3)    47:27     (  4)    58:56     (  4)  1:18:08    
                                         (  5)    21:51     (  2)    14:52     (  1)    10:44     (  4)    11:29     (  6)    19:12    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   5   1:19:39    5 県　　農             中村  響子         伊藤  窓花         岸本  千尋         河野  舞香         村井  瑞貴        
                    ｹﾝﾉｳ                 ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳｺ          ｲﾄｳ ﾏﾄﾞｶ           ｷｼﾓﾄ ﾁﾋﾛ           ｺｳﾉ ﾏｲｶ            ﾑﾗｲ ﾐｽﾞｷ          
                    ｹﾝﾉｳｷﾞｮｳ             (  8)    22:23     (  6)    37:35     (  5)    48:54     (  5)  1:00:25     (  5)  1:19:39    
                                         (  8)    22:23     (  4)    15:12     (  5)    11:19     (  5)    11:31     (  7)    19:14    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   6   1:20:03   14 小    野             入江  和佳         河合茉那佳         森崎実花子         藤本  有未         酒井  歩実        
                    ｵﾉ                   ｲﾘｴ ﾉﾄﾞｶ           ｶﾜｲ ﾏﾅｶ            ﾓﾘｻｷ ﾐｶｺ           ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕﾐ           ｻｶｲ ｱﾕﾐ           
                    ｵﾉ                   (  9)    22:37     (  7)    38:32     (  6)    50:01     (  6)  1:01:37     (  6)  1:20:03    
                                         (  9)    22:37     (  6)    15:55     (  6)    11:29     (  6)    11:36     (  2)    18:26    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   7   1:21:20    6 加古川東             澤井  喜百         和田    岬         小川  礼音         佃    悠夏         浜田  素直        
                    ｶｺｶﾞﾜﾋｶﾞｼ            ｻﾜｲ ｷﾓﾓ            ﾜﾀﾞ ﾐｻｷ            ｵｶﾞﾜ ｱﾔﾈ           ﾂｸﾀﾞ ﾕｲｶ           ﾊﾏﾀﾞ ﾅｵ           
                    ｶｺｶﾞﾜﾋｶﾞｼ            (  1)    21:13     (  5)    37:30     (  7)    50:08     (  7)  1:02:25     (  7)  1:21:20    
                                         (  1)    21:13     (  7)    16:17     ( 11)    12:38     (  9)    12:17     (  5)    18:55    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   8   1:22:46    2 明 石 南             橋柿  実紀         村上  瑠生         辻村菓生里         角野  真未         笠島  夏樹        
                    ｱｶｼﾐﾅﾐ               ﾊｼｶﾞｷ ﾐｷ           ﾑﾗｶﾐ ﾙｲ            ﾂｼﾞﾑﾗ ｶｵﾘ          ｶｸﾉ ﾏﾐ             ｶｻｼﾏ ﾅﾂｷ          
                    ｱｶｼﾐﾅﾐ               ( 10)    22:41     ( 10)    39:13     (  9)    51:27     (  8)  1:03:28     (  8)  1:22:46    
                                         ( 10)    22:41     (  9)    16:32     (  7)    12:14     (  7)    12:01     (  8)    19:18    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   9   1:24:14   11 東 播 磨             南部  真実         谷川  侑里         松下明日香         宮崎  杏菜         森内茉奈美        
                    ﾋｶﾞｼﾊﾘﾏ              ﾅﾝﾌﾞ ﾏﾐ            ﾀﾆｶﾞﾜ ﾕﾘ           ﾏﾂｼﾀ ｱｽｶ           ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾝﾅ          ﾓﾘｳﾁ ﾐﾅﾐ          
                    ﾋｶﾞｼﾊﾘﾏ              (  7)    22:20     (  9)    39:07     ( 10)    51:31     (  9)  1:03:40     (  9)  1:24:14    
                                         (  7)    22:20     ( 11)    16:47     (  8)    12:24     (  8)    12:09     ( 13)    20:34    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  10   1:24:44   15 西    脇             鄭    美里         掘井    萌         山野  美雪         岡井  祐佳         荒木菜月海        
                    ﾆｼﾜｷ                 ﾃｲ ﾐｻﾄ             ﾎﾘｲ ﾓｴ             ﾔﾏﾉ ﾐﾕｷ            ｵｶｲ ﾕｶ             ｱﾗｷ ﾅﾂﾐ           
                    ﾆｼﾜｷ                 (  6)    22:10     (  8)    38:44     (  8)    51:10     ( 10)  1:03:54     ( 10)  1:24:44    
                                         (  6)    22:10     ( 10)    16:34     (  9)    12:26     ( 11)    12:44     ( 14)    20:50    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  11   1:26:13    8 加古川北             下小田  瑠         坂本  愛美         古木  千晴         成田  安澄         鷲野  千穂        
                    ｶｺｶﾞﾜｷﾀ              ｼﾓｺﾀﾞ ﾙｲ           ｻｶﾓﾄ ﾒｸﾞﾐ          ｺｷ ﾁﾊﾙ             ﾅﾘﾀ ｱｽﾞﾐ           ﾜｼﾉ ﾁﾎ            
                    ｶｺｶﾞﾜｷﾀ              ( 12)    23:18     ( 11)    39:46     ( 11)    52:44     ( 11)  1:06:21     ( 11)  1:26:13    
                                         ( 12)    23:18     (  8)    16:28     ( 12)    12:58     ( 13)    13:37     ( 10)    19:52    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  12   1:26:57    3 明 石 西             田原  弥生         石川  芽美         松本  眞季         納冨  友佳         岩崎  凪帆        
                    ｱｶｼﾆｼ                ﾀﾊﾗ ﾔﾖｲ            ｲｼｶﾜ ﾒｲﾐ           ﾏﾂﾓﾄ ﾏｷ            ﾉｳﾄﾐ ﾕｶ            ｲﾜｻｷ ﾅｷﾞﾎ         
                    ｱｶｼﾆｼ                ( 11)    23:01     ( 12)    40:44     ( 12)    53:18     ( 12)  1:07:00     ( 12)  1:26:57    
                                         ( 11)    23:01     ( 14)    17:43     ( 10)    12:34     ( 15)    13:42     ( 11)    19:57    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  13   1:28:19    9 高 砂 南             戸田  夏月         浦木  美那         太田  靖菜         川副  美希         髙見  望絵        
                    ﾀｶｻｺﾞﾐﾅﾐ             ﾄﾀﾞ ｶﾂﾞｷ           ｳﾗｷ ﾐﾅ             ｵｵﾀ ﾔｽﾅ            ｶﾜｿｴ ﾐｷ            ﾀｶﾐ ﾐｴ            
                    ﾀｶｻｺﾞﾐﾅﾐ             ( 13)    23:32     ( 13)    40:58     ( 13)    55:02     ( 13)  1:08:31     ( 13)  1:28:19    
                                         ( 13)    23:32     ( 12)    17:26     ( 15)    14:04     ( 12)    13:29     (  9)    19:48    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  14   1:30:13   10 松    陽             川口    紬         山﨑  唯以         大塚由香里         金澤  優理         MEDRANO MITSUE    
                    ｼｮｳﾖｳ                ｶﾜｸﾞﾁﾂﾑｷﾞ          ﾔﾏｻｷ ﾕｲ            ｵｵﾂｶ ﾕｶﾘ           ｶﾅｻﾞﾜﾕｳﾘ           ﾒﾄﾞﾗﾉ ﾐﾂｴ         
                    ｼｮｳﾖｳ                ( 16)    25:04     ( 16)    43:36     ( 15)    56:34     ( 15)  1:10:15     ( 14)  1:30:13    
                                         ( 16)    25:04     ( 15)    18:32     ( 12)    12:58     ( 14)    13:41     ( 12)    19:58    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  15   1:30:29    1 明    石             道林  歩美         藤井  淳加         山下  結可         村田  海里         中田  詩織        
                    ｱｶｼ                  ﾐﾁﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ         ﾌｼﾞｲ ｼﾞｭﾝｶ         ﾔﾏｼﾀ ﾕｶ            ﾑﾗﾀ ｶｲﾘ            ﾅｶﾀ ｼｵﾘ           
                    ｱｶｼ                  ( 14)    23:51     ( 14)    41:21     ( 14)    56:05     ( 14)  1:08:46     ( 15)  1:30:29    
                                         ( 14)    23:51     ( 13)    17:30     ( 16)    14:44     ( 10)    12:41     ( 15)    21:43    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  16   1:35:18   13 三 木 東             安好  理沙         守澤  奈々         池田  菜美         西田  清乃         岡田  佳奈        
                    ﾐｷﾋｶﾞｼ               ﾔｽﾖｼ ﾘｻ            ﾓﾘｻﾞﾜ ﾅﾅ           ｲｹﾀﾞ ﾅﾐ            ﾆｼﾀﾞ ｷﾖﾉ           ｵｶﾀﾞ ｶﾅ           
                    ﾐｷﾋｶﾞｼ               ( 15)    24:36     ( 15)    43:35     ( 16)    57:13     ( 16)  1:11:00     ( 16)  1:35:18    
                                         ( 15)    24:36     ( 16)    18:59     ( 14)    13:38     ( 16)    13:47     ( 16)    24:18    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
       1:16:07   18 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝA)       山下  真生         吉岡美咲希         工藤ひかり         佐藤    愛         清政  愛理        
 OPN                ﾆｼﾜｷｺｳ(OP-A)         ﾔﾏｼﾀ ﾏｲ            ﾖｼｵｶ ﾐｻｷ           ｸﾄﾞｳ ﾋｶﾘ           ｻﾄｳ ｱｲ             ｷﾖﾏｻ ｱﾘ           
                    ﾆｼﾜｷｺｳｷﾞｮｳ(OP-A)     (OPN)    21:59     (OPN)    37:17     (OPN)    48:11     (OPN)    58:32     (OPN)  1:16:07    
                                         (OPN)    21:59     (OPN)    15:18     (OPN)    10:54     (OPN)    10:21     (OPN)    17:35    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
                 17 北　　条             菅野  里穂         松本紗耶香         中嶋奈々子                                              
 OPN                ﾎｳｼﾞｮｳ               ｽｶﾞﾉ ﾘﾎ            ﾏﾂﾓﾄ ｻﾔｶ           ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾅｺ                                               
                    ﾎｳｼﾞｮｳ               (OPN)    27:25     (OPN)    45:20     (OPN)    59:45     (OPN)    55:11     (OPN)             
                                         (OPN)    27:25     (OPN)    17:55     (OPN)    14:25                              !           
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
                       区間記録             [  20:01]          [  13:21]          [  10:01]          [  10:11]          [  16:59]      
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
     !…区間未完走 Did Not Finish     OPN:オープン参加


